ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ  КУЛАНГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КОЛАҢГЫ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                    КАРАР

    “ 26” апреля 2017г.                   пос.жд.ст. Куланга                           № 5Б

О подготовке населенных пунктов
 к пожароопасному периоду
   Руководствуясь постановлением от 03.04.2017г.№212 «Об установлении на территории Республики Татарстан особого противопожарного режима с 25 апреля по 15 мая 2017 года» в связи с повышением уровня  пожарной опасности в весенне-летний период 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Объявить в поселении с 25 апреля по 15 мая 2017 года противопожарный режим, создать комиссию и утвердить его состав (приложение1).
2.Довести до сведения руководителей предприятий, учреждений, организаций и населения о противопожарном режиме;
3.Контроль,  за выполнением данного постановления, оставляю за собой.

Руководитель исполкома
Кулангинского сельского поселения                            Ф.Т.Нигматзянов

                                                 Приложение 1 к постановлению
                                 Исполнительного комитета
                             Кулангинского сельского
                                                                     поселения Кайбицкого муниципального района
                           от «26»апреля 2017г.№5Б

Состав  комиссии по противопожарному режиму
Кулангинского сельского поселения

	№
	Населенный пункт
	Ф.И.О.
	Должность
	№ телефона

	1
	Нижняя Куланга
	Тихонов Н.И.
	Староста
	31-8-35

	Абросимов А.А.
	Депутат
	8-917-258-31-88

	2
	Беляево
	Клишев А.Т.
	Староста

	Гурнович В.С.
	Депутат
	8-917-912-47-08

	3
	Куланга
	Калимуллин Р.Г.
	Староста
	31-9-11

	Бельхеева С.Г.
	Депутат
	8-917-888-25-95

	4
	Кулангинское ХПП

	секретарь
	31-8-95

	бухгалтерия
	31-8-97

	5
	Федоровская ДПУ

	Дежурная часть
	34-2-60

	6
	Районная пожарная часть

	2-14-01

	7
	Апастово
	Ильдар Ильгизович
	Инспектор
	89270362707

[bookmark: _GoBack]